
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/2017 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie: zmiany nazwy Zespołu Szkół nr 2 w Gruszowie na Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Gruszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zm.) - Rada Gminy w Raciechowicach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Nr 2 w Gruszowie na Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Gruszowie, 32 -414 Gruszów 150. 

2. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego wchodzą: 

a. Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Gruszowie 

b. Samorządowe Przedszkole w Gruszowie. 

§ 2. Zobowiązuję się dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Gruszowie do dokonania zmian 

w treści statutu szkoły. 

§ 3. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski zespołu, otrzymując brzmienie 

określone w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice 

 

 

Jadwiga Dudzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6375


		2017-10-11T10:01:42+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




